
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

41 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

 

28 березня 2024 року         № 2535 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

  -  № 136 від 22.02.2024 року «Про виплату компенсації фізичним особам, 

які надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року № 859»;  

- № 202 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Безсмертній О.І. на лікування»; 

- № 203 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Бедюку 

В.М. на лікування»; 

- № 204 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Богомаз 

Л.І. на лікування матері»; 

- № 205 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Богатирю 

В.В. на лікування»; 



- № 206 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Ведмідському А.Г. на лікування»; 

- № 207 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Гріпіч 

Л.Г. на лікування»; 

- № 208 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Гавриленко О.Г. на лікування»; 

- № 209 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Гавриленко Н.Д. на лікування»; 

- № 210 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Запічній 

Л.Ф. на лікування»; 

- № 211 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Загребіній 

Т.В. на лікування»; 

- № 212 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Карповій 

Є.В. на лікування»; 

- № 213 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Коноваловій С.Г. на лікування»; 

- № 214 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Кір’яковій 

Л.І. на лікування»; 

- № 215 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Мососі 

О.С. на лікування дочки»; 

- № 216 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Мірошник 

Н.В. на лікування»; 

- № 217 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Михальовій Л.М. на лікування»; 

- № 218 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Морозову 

О.Ю. на лікування»; 

- № 219 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Науменку 

В.М. на лікування»; 

- № 220 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Онищенко 

Н.О. на лікування»; 

- № 221 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Продану 

В.С. на лікування»; 

- № 222 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Плотніковій Л.М. на лікування»; 

- № 223 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Пісні Г.М. 

на лікування»; 

- № 224 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Піскулі 

М.І. на лікування»; 



- № 225 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Скаржинському Р.П. на лікування»; 

- № 226 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Смолій 

Г.О. на лікування»; 

- № 227 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Сидоренко І.М. на лікування»; 

- № 228 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Скорині 

О.О. на лікування»; 

- № 229 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Софійчук 

В.О. на лікування»; 

- № 230 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Хорошевій В.П. на лікування»; 

- № 231 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Черницькій Л.Г. на лікування»; 

- № 232 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Шаповалу 

М.В. на лікування»; 

- № 233 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Шапошник Т.В. на лікування сина»; 

- № 234 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Шинкаренко І.В. на лікування»; 

- № 235 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Шистку 

П.Г. на лікування»; 

- № 236 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Кривобоку В.Г. на лікування»; 

- № 237 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Савельєвій Н.В. на лікування чоловіка»; 

- № 238 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Кривобоку В.Г. на лікування дружини»; 

- № 239 від 04.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Грицун 

О.М. на лікування»; 

- № 247 від 12.03.2024 року «Про надання Гіхонк Л.П. допомоги на 

поховання померлого Гіхонк М.В.»; 

- № 248 від 12.03.2024 року «Про надання Зубрицькій Л.В. допомоги на 

поховання померлої Петриченко І.А.»; 

- № 249 від 12.03.2024 року «Про надання Кривенко В.В. допомоги на 

поховання померлої Сідої Т.В.» 

- № 268 від 19.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Верхогляд 

Г.В. на лікування»; 



- № 269 від 19.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Ковді 

Н.М. на лікування»; 

- № 270 від 19.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Кононенко С.В. на лікування»; 

- № 271 від 19.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Лебединець І.Г. на лікування»; 

- № 272 від 19.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Могилі 

К.П. на лікування»; 

- № 273 від 19.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Нерушу 

В.М. на лікування»; 

- № 274 від 19.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Овсієнко 

Л.М. на лікування»; 

- № 275 від 19.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Павловській О.М. на лікування»; 

- № 276 від 19.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Сухенко 

В.В. на лікування»; 

- № 277 від 19.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Тканько 

Т.М. на лікування»; 

- № 278 від 19.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Хоменко 

О.І. на лікування»; 

- № 279 від 19.03.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Чаусовій 

З.В. на лікування»; 

- № 280 від 19.03.2024 року «Про надання Мирній М.І. допомоги на 

поховання померлого Мирного О.І.»; 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

                                                                                                                           


